
     
 

ИЗВЕЩЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА,  

ПРОВЕДЕННОГО 29.10.2019г 
 

        На основании заседания аукционной комиссии от 29 октября 2019 года в 

соответствии с протоколом № 05-19 от 29.10.2019 аукцион по продаже права 

на заключение договоров аренды на земельные участки объявлен несосто-

явшимся, в связи с подачей одной заявки на участие в аукционе.  

С единственными принявшими участие в аукционе будут заключены до-

говора аренды по начальной цене предмета аукциона, по адресам:  

          1. Российская Федерация, Алтайский край, г. Яровое, ул. Ленина, дом 11, 

сарай №6, КН 22:72:070506:330, общей площадью 14 кв.м. Категория земель: 

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: временная по-

стройка –сарай – с гр. Сысоевой Мариной Николаевной; 

          2. Российская Федерация, Алтайский край, г. Яровое, ул. Михайловская, 

дом 23, КН: 22:72:030202:4, общей площадью 1 041 кв.м. Категория земель: 

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для огородниче-

ства – с гр. Кузнецовой Екатериной Владимировной; 

           3. Российская Федерация, Алтайский край, г. Яровое, восточная часть, 

КН 22:72:020101:93, общей площадью 5 882 кв.м. Категория земель: земли 

населенных пунктов, вид разрешенного использования: производственные цеха 

– с гр. Торосян Ашотом Араратовичем. 

     

 

 

 


